
ZARZĄDZENIE NR 283/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 2 lit. b uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75095 Pozostała działalność

2710

855 Rodzina 255,00

85502

2010

85513

2010

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
283/2022 z dnia 30.09.2022 r.

575 944,00 40 396,00 616 340,00

559 944,00 26 500,00 586 444,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

559 944,00 26 500,00 586 444,00

16 000,00 13 896,00 29 896,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 000,00 13 896,00 29 896,00

16 469 000,00 16 469 255,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 -103 529,00 16 072 471,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 176 000,00 -103 529,00 16 072 471,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 103 784,00 396 784,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

293 000,00 103 784,00 396 784,00

17 044 944,00 40 651,00 17 085 595,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
283/2022 z dnia 30.09.2022 r.

1 088 344,00 40 396,00 1 128 740,00

558 444,00 26 500,00 584 944,00

466 770,00 16 729,00 483 499,00

80 238,00 2 861,00 83 099,00

11 436,00 11 846,00

6 500,00 6 500,00

529 900,00 13 896,00 543 796,00

529 900,00 13 896,00 543 796,00

27 600,00 27 600,00

27 600,00 27 600,00

7 000,00 6 300,00

8 200,00 2 300,00 10 500,00

12 400,00 -1 600,00 10 800,00

49 843 539,00 49 843 539,00

35 747 761,00 -34 000,00 35 713 761,00

4 515 586,00 157 000,00 4 672 586,00

5 236 060,00 -25 000,00 5 211 060,00

692 348,00 -15 000,00 677 348,00

47 600,00 6 000,00 53 600,00

25 256 167,00 -157 000,00 25 099 167,00

10 820 158,00 10 820 158,00

126 800,00 -7 000,00 119 800,00

3 600 209,00 60 000,00 3 660 209,00

1 614 994,00 -24 500,00 1 590 494,00

213 650,00 -49 500,00 164 150,00

5 264 505,00 21 000,00 5 285 505,00

1 545 956,00 34 000,00 1 579 956,00

237 129,00 4 000,00 241 129,00

1 308 827,00 30 000,00 1 338 827,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 1



80149 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina 255,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

866 673,00 866 673,00

6 100,00 -3 000,00 3 100,00

314 056,00 -51 000,00 263 056,00

118 859,00 5 500,00 124 359,00

17 316,00 17 716,00

410 342,00 48 100,00 458 442,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

862 991,00 862 991,00

47 300,00 2 000,00 49 300,00

815 691,00 -2 000,00 813 691,00

16 068 471,00 16 068 726,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 775 471,00 -103 529,00 15 671 942,00

14 489 178,00 -51 529,00 14 437 649,00

1 286 293,00 -52 000,00 1 234 293,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 103 784,00 396 784,00

293 000,00 103 784,00 396 784,00

67 027 954,00 40 651,00 67 068 605,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 283/2022 z 
dnia 30.09.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 769,00 8 769,00

559 944,00 26 500,00 586 444,00

559 944,00 26 500,00 586 444,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

559 944,00 26 500,00 586 444,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 032,00 10 032,00

318 509,00 318 509,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 318 509,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

318 509,00 318 509,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 1



2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

2010 364,00 0,00 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 255,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

2 518 893,00 2 518 893,00

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 1 570 099,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 099,00 1 570 099,00

41 978 682,00 41 978 937,00

25 506 796,00 25 506 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 506 796,00 25 506 796,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 -103 529,00 16 072 471,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 2



2010

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85513

2010

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 176 000,00 -103 529,00 16 072 471,00

2 886,00 2 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 886,00 2 886,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 103 784,00 396 784,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

293 000,00 103 784,00 396 784,00

45 408 829,00 26 755,00 45 435 584,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 172,00 0,00 172,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
283/2022 z dnia 30.09.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

8 597,00 8 597,00

559 944,00 26 500,00 586 444,00

559 944,00 26 500,00 586 444,00

466 770,00 16 729,00 483 499,00

80 238,00 2 861,00 83 099,00

11 436,00 11 846,00

6 500,00 6 500,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 032,00 10 032,00

8 385,00 8 385,00

1 442,00 1 442,00

318 509,00 318 509,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 318 509,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

65 013,00 65 013,00

3 156,00 3 156,00

250 340,00 250 340,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 000,00 9 000,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

3110 Świadczenia społeczne 357,00 0,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 0,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,00 0,00 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 255,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 550,00 1 550,00

2 800,00 2 800,00

2 518 893,00 2 518 893,00

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

919 560,00 919 560,00

18 540,00 18 540,00

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 1 570 099,00

1 539 313,00 1 539 313,00

22 319,00 22 319,00

3 844,00 3 844,00

2 400,00 2 400,00

1 800,00 1 800,00

41 978 682,00 41 978 937,00

25 506 796,00 25 506 796,00

25 422 624,00 25 422 624,00

63 861,00 63 861,00

15 070,00 15 070,00

4 241,00 4 241,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 -103 529,00 16 072 471,00

14 489 178,00 -51 529,00 14 437 649,00

363 442,00 363 442,00

33 758,00 33 758,00

1 284 571,00 -52 000,00 1 232 571,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 0,00 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 0,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 0,00 198,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

5 051,00 5 051,00

2 886,00 2 886,00

2 247,00 2 247,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 103 784,00 396 784,00

293 000,00 103 784,00 396 784,00

45 408 829,00 26 755,00 45 435 584,00

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 3



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 283/2022 z dnia 30 września 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału
Planowania Rozwoju i Rewitalizacji Nr WPR.3026.16.2022 z dnia 29 września 2022 roku w
związku z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/6313/2022 pomiędzy Województwem
Mazowieckim  a  Gminą  Wołomin  dotyczącą  pomocy  finansowej  z  przeznaczeniem  na
realizację  zadania  „Międzynarodowa wymiana  doświadczeń  Młodzieżowej  Rady  Miasta  z
Gminy Wołomin”- 13 896 zł

Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.51.2022 z dnia 23 września 2022 roku zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 310/2022 z dnia 22 września 2022 roku oraz pism
Wydziału Administracji Nr WA.3026.19.2022 z dnia 29 września 2022 oraz Samodzielnych
Stanowisk ds. Kadrowo – Płacowych Nr WK.3026.22.2022 z dnia 29 września 2022 roku z
przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o
ewidencji  ludności,  ustawy o  dowodach  osobistych  oraz  ustawy –  Prawo o  aktach  stanu
cywilnego – 26 500 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego Nr ZK.3026.09.2022 i Nr ZK.3026.10.2022 z dnia 27 września
2022 roku z przeznaczeniem na usługi zdrowotne – badania strażaków OSP w Zagościńcu i w
Majdanie – 2 300 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.20.33.2022  z  dnia  22  września  2022  roku
zgodnie  z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr  136 z  dnia  21  września  2022 roku oraz
pisma Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFK.311.52.2022 z dnia 29 września 2022 roku z
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach
rodzinnych,  na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów,na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
– 103 784 zł

Zmniejszenie środków w planie dochodów i wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.20.39.2022  z  dnia  23  września  2022  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 313/2022 z dnia 23 września 2022 roku oraz
pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.52.2022  z  dnia  29  września  2022  roku
przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach
rodzinnych na realizację  świadczenia  z  funduszu alimentacyjnego na podstawie  ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie
ustawy o ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków dla opiekuna oraz  na realizację  art.  10 ustawy o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  – 103 529 zł

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 1



Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli  Nr FK.0401.86.GM.2022 z dnia 30 września 2022
roku  z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w Zespole Szkolno – Przedszkolnym
w Leśniakowiźnie  oraz  w Przedszkolu  Nr  6   Wołominie,  w Przedszkolu  Nr  8  w
Wołominie,  w  Szkole  Podstawowej  Nr  7  w  Wołominie,   w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym  w  Duczkach,  w  Przedszkolu  Nr  5  w  Wołominie,  w  Szkole
Podstawowej w Ossowie, w Przedszkolu Nr 10 w Wołominie, w Szkole Podstawowej
Nr  2  w  Wołominie,  w  Przedszkolu  Nr  2  w  Wołominie,  w  Przedszkolu  Nr  9  w
Wołominie, 

• dodatki mieszkaniowe  w Szkole Podstawowej w Zagościńcu, 
• wynagrodzenia bezosobowe w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie.

Ogólna kwota przeniesień- 441 600 zł

Id: A6ED86F7-BA2E-424F-9918-9366601E1604. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

